SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT VĨNH BẢO

Số:      /TB-THPT.VB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 08 tháng  01  năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của trường THPT Vĩnh Bảo năm 2026

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013, Nghị định số 64/2014/NĐCP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân. Trường

THPT Vĩnh Bảo thông báo lịch tiếp công dân cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân thường xuyên

- Bộ phận văn phòng làm nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên trong ngày làm

việc, giải quyết các công việc liên quan đến hồ sơ của người học, văn bằng, chứng chỉ, xác

nhận, chuyển trường của học sinh… tiếp nhận kiến nghị, phản ánh của công dân.

- Địa điểm: Văn phòng trường THPT Vĩnh Bảo (Số 30 – Đường Nguyễn Bỉnh

Khiêm – xã Vĩnh Bảo – TP. Hải Phòng).

2. Tiếp công dân định kỳ của Hiệu trưởng
- Hiệu trưởng trường THPT Vĩnh Bảo tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 2 tuần

thứ 1 hằng tháng (Nếu trùng ngày nghỉ, ngày lễ, ngày đi công tác đi họp thì thực hiện tiếp

công dân vào ngày làm việc ngay sau kỳ nghỉ).  Lịch cụ thể như sau:

Tháng Thứ Ngày tiếp Người tiếp Ghi chú

1 Thứ hai 11/01/2026 Hiệu trưởng

2 Thứ hai 15/02/2026 Hiệu trưởng

3 Thứ hai 08/3/2026 Hiệu trưởng

4 Thứ hai 12/4/2026 Hiệu trưởng

5 Thứ hai 10/5/2026 Hiệu trưởng

6 Thứ hai 07/6/2026 Hiệu trưởng

7 Thứ hai 12/7/2026 Hiệu trưởng

8 Thứ hai 09/8/2026 Hiệu trưởng

9 Thứ hai 13/9/2026 Hiệu trưởng

10 Thứ hai 11/10/2026 Hiệu trưởng

11 Thứ hai 08/11/2026 Hiệu trưởng

12 Thứ hai 13/12/2026 Hiệu trưởng

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân hoặc phòng làm việc của Hiệu trưởng trường

THPT Vĩnh Bảo.

3. Tiếp công dân đột xuất

- Ban giám hiệu: Thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân theo lịch phân công trực trong

tuần (tại phòng tiếp công dân hoặc phòng làm việc của Ban giám hiệu).

STT Thứ Người tiếp Chức vụ Ghi chú

1 Thứ hai Ông Đào Văn Đương Hiệu trưởng

2 Thứ ba Ông Trần Văn Hướng Phó Hiệu trưởng

3 Thứ tư Bà Trần Thị Trang Nhung Phó Hiệu trưởng

4 Thứ năm Ông Trần Văn Hướng Phó Hiệu trưởng

5 Thứ sáu Bà Trần Thị Trang Nhung Phó Hiệu trưởng

6 Thứ bảy Ông Đào Văn Đương Hiệu trưởng

- Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn, Bí thư đoàn trường tiếp cha mẹ học sinh,

học sinh khi có lịch hẹn hoặc khi có nhu cầu cần gặp tiếp tại phòng tiếp công dân hoặc văn

phòng Đoàn trường.

4. Thời gian tiếp công dân

- Các ngày làm việc trong tuần (trừ ngày nghỉ và ngày nghỉ lễ theo quy định):

+ Buổi sáng từ 7h30 đến 11h30;

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 17h00.

Trường THPT Vĩnh Bảo trân trọng thông báo tới các cơ quan, đơn vị và công dân

biết để thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để báo cáo)

- Đăng trên webside  nhà trường

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Văn Đương

		2026-01-22T14:47:19+0700
	Việt Nam
	Đào Văn Đương <daovanduong@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-22T15:00:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG VĨNH BẢO <thpt-vinhbao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-22T15:00:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG VĨNH BẢO <thpt-vinhbao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!